tdriaI Permaríente do Orçamento vigente do 

IAL, são provenientes, de 
financeiras, realizadas pelo 

DEVOLUÇÂ:DECPMF. 
DISCRIMINAÇÃO VALOR 

Devolução de CPMF - Exercício de 1997 2.298,67 
Devolução de CPMF - Exercício de 1998 2.860,25 
Devolução de CPMF - Exercício de 1998 299,15 
Total Cinco mil, quatrocentos e vinte e oito reais e sete centavos 5428,07 

Art. 3° - Os recursos objeto do presente CRÉDITO ESPECIAL, serão aplicados exclusivamente 
na aquisição de computador, visando o aprimoramento e a eficiência dos trabalhos desta Casa 
Legislativa. 

Art 4° - Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a expedir o Decreto autorizativo de que trata